
Tischtennis-Kreisverband Friesland/Wilhelmshaven Pokal 2011/12

Kreispokalspiele Friesland Jungen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 MTV Jever (wJ) 2 2 0 0 10:2 +8 4:0
2 TuS Zetel 2 1 0 1 7:5 +2 2:2
3 SV Grün-Gelb Roffhausen 2 0 0 2 0:10 -10 0:4

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Jürgens, Dieter, St.-Annen-Str. 4, 26441 Jever, Mobil: 01525 32398
79, Tel.: 04461/6462, dieter.juergens@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

14.01.2012
 

10:30 h/v
 
12:00 h/v
 
13:00 h/v
 

TuS Zetel
Spielort: Salomon Mendels...
MTV Jever (wJ)
Spielort: Salomon Mendels...
TuS Zetel
Spielort: Salomon Mendels...

SV Grün-Gelb Roffhausen
 
SV Grün-Gelb Roffhausen
 
MTV Jever (wJ)
 

5:0
 

5:0
 

2:5
 

nu.Dokument 013, erstellt am 16.01.2026 14:06 | Seite 1 von 1


