

Tischtennis-Kreisverband Friesland/Wilhelmshaven Pokal 2011/12

Kreispokalspiele Friesland Jungen

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	MTV Jever (wJ)	2	2	0	0	10:2	+8	4:0
2	TuS Zetel	2	1	0	1	7:5	+2	2:2
3	SV Grün-Gelb Roffhausen	2	0	0	2	0:10	-10	0:4

Spielleiter-Kontaktadresse

Jürgens, Dieter, St.-Annen-Str. 4, 26441 Jever, Mobil: 01525 32398
79, Tel.: 04461/6462, dieter.juergens@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 14.01.2012 10:30 h/v	TuS Zetel	SV Grün-Gelb Roffhausen	5:0
	Spielort: Salomon Mendels...		
	12:00 h/v	MTV Jever (wJ)	SV Grün-Gelb Roffhausen
	Spielort: Salomon Mendels...		5:0
13:00 h/v	TuS Zetel	MTV Jever (wJ)	2:5
	Spielort: Salomon Mendels...		